
平成３１年１月吉日  

お客さま各位  

 熊本信用金庫 

  

「資金移動取引のお知らせ」の郵送終了について 

  

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。  

平素は当金庫をご愛顧いただき誠にありがとうございます。  

この度、当金庫はインターネットバンキングで資金移動取引をされたお客さ

まに郵送させていただいております「資金移動取引のお知らせ」について、平

成３１年３月お取引分（平成３１年４月郵送分）をもちまして終了させていた

だきます。  

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、資金移動取引明細につきまして

は、資金移動取引時に取引結果を印刷いただくか、入出金明細照会や通帳記帳

の内容からご確認いただきますよう、お願いいたします。  

ご不明な点がございましたら、取引店もしくは最寄りの店舗までお問い合わ

せください。  

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。  

 

敬具 

   


